ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อเพื่อเป็นการป้องกันและควบคุมการแพร่

ระบาดต่อการติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ ของตำบลหนองนาก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ถุงยัง่ชีพ จำนวน ๓๙ ถุง จำนวน ๓๙ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรัพย์สมบูรณ์การค้า โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๓๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕